相关材料样式模板

（基层单位）关于拟推荐张三同志为2023年怀宁县

劳动模范（先进工作者）的公示
张三，男，汉族，1982年3月出生，中共党员，大学本科学历，现任某某单位某某职务，高级工程师，简要事迹。拟推荐为2023年怀宁劳动模范（先进工作者），现予以公示。

为广泛征求意见，接受监督，自公示之日起，如有异议请于XX月XX日前以XX方式进行反映。

公示时间：2023年XX月XX日至XX月XX日

联系方式：XXXXXX

XXXX单位（盖章）

2023年XX月XX日

（基层单位）关于拟推荐XXXX单位为2023年

怀宁县先进集体的公示
XXXX单位（全称）简要事迹。拟推荐为2023年怀宁县先进集体，现予以公示。

为广泛征求意见，接受监督，自公示之日起，如有异议请于XX月XX日前以XXXX方式进行反映。

公示时间：2023年XX月XX日至XX月XX日

联系方式：XXXXXX

XXXX单位（盖章）

2023年XX月XX日

怀宁县劳动模范（或先进工作者）
公示无异议报告

XX单位XX职务XXXX同志为2023年为怀宁县劳动模范（或先进工作者）拟推荐人选，我单位于2023年XX月XX日至XX月XX日进行公示，公示期间，无异议。

XXXX单位（盖章）

2023年XX月XX日

怀宁县先进集体公示无异议报告

XX单位为2023年为怀宁县先进集体拟推荐对象，我单位于2023年XX月XX日至XX月XX日进行公示，公示期间，无异议。

XXXX单位（盖章）

2023年XX月XX日
怀宁县劳动模范（或先进工作者）事迹材料样式

张三，男，汉族，XX年XX月出生，中共党员，大学本科学历，现任某单位某职务。曾获……等荣誉。（该段请统一按此格式填写）

简要介绍（300字以内，由详细事迹提炼而成）

他是某领域重大专项首席科学家，医学重点人才……

详细事迹（2000字以内，可分章节进行组织）

该同志……。

一、不断创新，勇攀高峰

……。

二、视患如亲，热心公益

……。

三、锻铸团队，示范引领

……。
怀宁县先进集体事迹材料样式
XXXX单位，曾获……等荣誉。（该段请统一按此格式填写）

简要介绍（300字以内，由详细事迹提炼而成）

该单位……

详细事迹（2000字以内，可分章节进行组织）

……。

一、坚持创新理念，注入转型升级强大动力
……。

二、坚持绿色智造，展现国有企业使命担当
……。

三、坚持人才为本，汇聚一流企业精气神
……。